
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестой созыв) 

 

РЕШЕНИЕ 
21.10.2021                                                                                                       № 17   

с.Малиновка 

 

 

Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории 

муниципального образования Малиновский 

сельсовет Алейского района Алтайского края 

   

Рассмотрев проект решения Собрания депутатов «Об утверждении 

Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства», внесенный 

главой муниципального образования Малиновский сельсовет Алейского района 

Алтайского края, Собрание депутатов  Малиновского сельсовета Алейского 

района Алтайского края  

РЕШИЛО: 

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства 

согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2022 года. 

 

Глава сельсовета                                                              О.М.Старостенко 

  

 

 

 

 

 


